
GENERALI 

Dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 1112317738 

Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená Marcelou Frýdovou, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění 
a Bc. Jitkou Šiborovou, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
(dále jen "pojistitel") 

Matematický ústav A V ČR, v. v. i. 
Praha 1, Nové Město, Žitná 609/25, PSČ 110 00, Česká republika, IČO: 67985840 
zastoupený RNDr. Jiřím Rákosníkem, CSc., ředitelem 
(dále jen „pojistník / pojištěný") 

uzavírají tento dodatek č. 7 k pojistné smlouvě č. 1112317738 

1. Na základě tohoto dodatku se navyšuje obchodní sleva z 10 % na 15 %. Vzhledem k této skutečnosti se 
následující článek pojistné smlouvy rekapituluje takto: 

Rekapitulace pojistných nebezpečí a pojistného, splátky, splatnost, způsob placení pojistného 

FLEXA 32 153 Kč 

Voda 16 771 Kč 

Přírodní nebezpečí 18 783 Kč 

Odcizení 4 954 Kč 

Vandalismus 3 150 Kč 

Rozbití skla 3 500 Kč 

Přeprava peněz a cenností 1 575 Kč 

Odpovědnost za škodu z provozní činnosti 21 783 Kč 

Celkové roční pojistné 102 669 Kč 

Sleva obchodní 15% 

Sleva za dlouhodobost 5 % 

Roční pojistné po slevě 82 135 Kč 

Splatnost pololetní 

Výše splátky 41 068 Kč 

Datum splatnosti splátek v každém roce 21.1., 21.7. 

Datum splatnosti splátky po změně pojistného 30.1.2017 

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spisová 
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 188, generaii.cz, e-mail: servis.cz@generaii.com 

mailto:servis.cz@generaii.com


2. Ostatní články pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dne 21. 1. 2017. 

4. Tento dodatek obsahuje 2 strany a vyhotovuje se ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom. 

V Praze dne 9. 1. 2017 

Vyhotovil: Bc. Jitka Šiborová, upisovatel, Korporátní a průmyslové pojištění 

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132, Praha 2, 120 00. IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis 844 188 188 generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com 

Generalí Pojišťovna a.s. Matematický ústav AV ČR, v. v. i. 
Marcela Frýdová, Bc. Jitka Šiborová RNDr. Jiří Rákosnik, CSc. 
upisovatele ředitel 
(pojistitel) (pojistník) 

mailto:servis.cz@generali.com

